Ch. 1.
 Hauerunt omnes tunc facti quoniam presens quod miles quidam nomine Rogerius
 demenome et filii eius Amaurici et herberti. Elemosina domini golleni de
 uideuilla que de feodo suo erat p[ro]bitu[m] ei calumpniata h[uius] Postea uero
 uenientes in caput eius monasterii beate marie magis de dauron cum gaufredo
 de chaneueris et Galone de dauron eandem calumpniam dimiserunt. et quod
 eadem predicta ecclesia de feodo eorum tenuerat gesserunt. et quidam uiuerent eandem
 elemosina[m] se de feodis uol[unt] data d[omi]ni s[er]uand[um] Sunt aut[em] hec que donauit
 Campum de bornerio arpenm[un]t[em] unum p[ro] nicholao filio suo. fellam quidam
 que p[ro]pe murum monachorum fluita erat quia etia[m] Galo gener[us] eius euenit in
 maritimu[m] cum uxore sua et accepit atq[ue] tenuerat den[ar]i[os] Golleni
 ad extrema ueniens eundem Galone[m] et filia[m] que uocabatur uilana rogauit
 ut predicta fellam p[ro] anima sua p[ro] suis n[ati]u[is] monasterio sup[er]dicto con-
 cederent ac deinceps eandem terram monachis excolenda[m] relinquerent et
 fecerunt et sue filie que uocatur agnes die que
 ad maritalem copula[m] ire debebat in sepulchro monasterio concedere fecerunt
 Test[is] Gaufredus de caneu[er]is Galo s[er]u[us] d[omi]ni Rog[er]i bellu[m] Stefan[us] filii sup[er]dicti
 golleni se[er]u[us] et auarhal Gullm[us] et godet anglia et durand[us] alii plures
 Ch. 2.
 Historia de dono
 Rogerii de p[er]uio
 Quia p[ro]ficiu[m] uenientib[us] et de hinc et inde in uocandis fidelib[us] et mod-
 nis q[ui] post h[uius]m[od]i centum q[ui] cum incunio mon[ast]rii dauron sepulch[er]o fuisse leo-
 q[ui] a hugo filio Rogerii de p[er]uio. Amici eius scilicet mar[ia] et h[er]s[us] et sorores. Aliq[ui] con-
 laugumet ut Amel. conuenerit Augm[us] et ut oblatio[n]e anime et penne memoria
 ip[s]i idem mon[ast]rii aliq[ui] donaretur beneficio. Sup[er] hoc itaq[ue] t[er]m[in]i. conuoluto die
 conuenerit. et dimidia[m] t[er]re[m] malua[m] n[on] longe a porta dabit[ur] habit[us]. ap[er]tione hanc
 et comodior[um] hinc op[er]e chidance. beate marie magelene h[uius]q[ue] lamulancib[us]
 donauerit. et inde sup[er] altare ip[s]i oblatione fecerit. die burgu[m] mar[ie] de h[uius]c.
 Rogerii et dionisi filii. habelina et barend[us] sorores. Test[is] Gullm[us] reuelli et h[er]s[us]
 et h[er]s[us] et h[er]s[us]. hugo braco et uxor sua adlectia. dicto de porta. Galo
 Ch. 3.
 Sciant presentes et futuri q[uo]d si fuerint ad Girard[us] et arueneris cedente filio
 suo Galo dedit ecclesie beate marie de dauron p[ro] remediu[m] anime sue r[ati]o[n]e in p[er]-
 p[er]t[ur]u[m] in duos arpentos t[er]re que tenet Golleni. et a d[omi]nacione ut si Goll-
 leni residerit p[ro] se et h[er]s[us] et nos ad h[uius]m[od]i t[er]ra[m] reuertem[ur].
 h[uius] rei testes s[un]t Guat[us] et willm[us] godofred[us] mach[us] et Galo
 et alii testes aut[em] Mar[ia] scall[us]